2020年３月 31日

各 位

第三者割当による新株式の発行の払込完了のお知らせ

 2020年１月 31日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式の発行（以下

「本第三者割当増資」といいます。）に関し、本日、払込手続が完了いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

 本第三者割当増資により、割当先である株式会社マツモトキヨシホールディングスは、当社の議決権

の 20.04％を保有する主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社に該当することとなります。詳細

は 2020年１月 31日付け「株式会社マツモトキヨシホールディングスとの経営統合に向けた資本業務提

携、第三者割当による新株式の発行並びに主要株主である筆頭株主及びその他関係会社の異動に関する

お知らせ」をご参照ください。

記

（本第三者割当増資の概要）

(1) 募集株式の種類及び数 普通株式 5,939,600株

(2) 募集株式の払込金額 １株につき6,460円

(3) 払込金額の総額 38,369,816,000円

(4) 増加する資本金及び

資本準備金の額

増加する資本金の額：19,184,908,000円

増加する資本準備金の額：19,184,908,000円

(5) 募集又は割当の方法並びに

割当予定先及び割当株式数

第三者割当の方法により、そのすべてを株式会社

マツモトキヨシホールディングスに割り当てる

(6) 払込日 2020年３月31日

以上

会 社 名  株 式 会 社 コ コ カ ラ フ ァ イ ン

代 表 者 名  代表取締役社長  塚本 厚志

  （コード番号 ３０９８ 東証第一部）

問 合 せ 先  上 席 執 行 役 員
管理本部総務部長

森  俊 一

  （ＴＥＬ  ０４５－５４８－５９３７）